

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1763110779615 din 14.11.2025
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul nr 4							
	Mape cu șină de polietilenă densă, fața transparentă.	Buc	640	2,10	2,52	1344,00	1612,80	
	Mape cu șină clip A - mecanism cu arcuri metalice.	Buc	210	14,50	17,40	3045,00	3654,00	
	Mape cu șină clip B clemă.	buc	40	11,80	14,16	472,00	566,40	
	Mape cu legături (360 gr/m2).	buc	1250	3,30	3,96	4125,00	4950,00	
	Mape de polietilenă (colț)	buc	700	1,25	1,50	875,00	1050,00	
	Mape cu șină (carton 360 gr/m2)	buc	1100	4,90	5,88	5390,00	6468,00	
	Mape cu 2 buzunari interioare (pentru semnarea documentelor)	buc	40	9,90	11,88	396,00	475,20	
	Mape biblioraft A4, 50 mm	buc	300	15,40	18,48	4620,00	5544,00	

	Mape biblioraft A4, 70 mm .	buc	600	15,40	18,48	9240,00	11088,00
	Mape de polietilenă cu buton (A4)	buc	310	1,80	2,16	558,00	669,60
	Mapă plastic cu elastic A4	buc	45	10,60	12,72	477,00	572,40
	Mapă cu file A4 , (60 folii) de culoare albastră	buc	65	29,40	35,28	1911,00	2293,20
	File de polietilenă A4, 50 microni (100 foi în set)	set	475	28,85	34,62	13703,75	16444,50
	Total Lot 4					46156,75	55388,10
	Lotul nr. 5						
	Pix cu support adeziv si nur din material plastic, rotire 180 grade, varf de 0.5 mm, cerneala albastra.	Buc	50	9,95	11,94	497,50	597,00
	Pix cu mină albastră	Buc	1500	1,45	1,74	2175,00	2610,00
	Pix cu mină roșie	Buc	160	1,45	1,74	232,00	278,40
	Pix cu mină neagră	buc	260	1,45	1,74	377,00	452,40
	Pix gel albastru	buc	360	1,70	2,04	612,00	734,40
	Pix gel negru	buc	140	1,70	2,04	238,00	285,60
	Pix gel roșu	Buc	75	1,60	1,92	120,00	144,00
	Total lot 5					4251,50	5101,80
	Lotul nr 7						
	TextMarker neon	Buc	350	3,55	4,26	1242,50	1491,00
	Marker negru permanent	buc	100	2,60	3,12	260,00	312,00
	Marker Flipchart (într-un set 4 culori)	set	80	24,65	29,58	1972,00	2366,40

	Marker Centropen Whiteboard	buc	105	3,25	3,90	341,25	409,50	
	Burete p/u White board cu magnet	buc	10	11,70	14,04	117,00	140,40	
	Total Lot 7					3932,75	4719,30	
	Lotul nr 9							
	Clame mici, 33 mm (100 buc/cutie)	buc	390	3,90	4,68	1521,00	1825,20	
	Clame mari gofrate, 50mm(50 buc/ cutie)	buc	100	6,90	8,28	690,00	828,00	
	Binder 19 mm (12 buc/cut)	buc	80	3,25	3,90	260,00	312,00	
	Binder 25 mm (12 buc/cut)	buc	30	4,90	5,88	147,00	176,40	
	Binder 32 mm (12 buc/cut)	buc	80	7,55	9,06	604,00	724,80	
	Binder 41 mm (12 buc/cut)	buc	45	11,90	14,28	535,50	642,60	
	Binder 51 mm (12 buc/cut)	buc	15	16,55	19,86	248,25	297,90	
	Total Lot 9					4005,75	4806,90	
	TOTAL					58346.75	70016.10	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7